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Tegevusaruanne

2009. aastal Lootsi Kinnisvara OU-s aktiivset tegevust ei toimunud. Juhatuse likmetele téétasusid ei makstud ja palgalist t66jéudu ei kasutatud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Juhatus kinnitab Lootsi Kinnisvara OU 2009. a raamatupidamise aastaaruande koostamise digsust ja téielikkust.

Juhatus kinnitab, et:

raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspdhimétted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;

raamatupidamise aastaaruanne kajastab Gigesti ja diglaselt ettevétte finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid,;

Lootsi Kinnisvara OU on jatkuvalt tegutsev ettevéte.

2009. a. majandusaasta aruanne
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Bilanss
(kroonides)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Muugiootel pShivara
Kokku kaibevara

Kokku varad

Kohustused ja omakapital
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2009

31 406

34 900 000
1 260 000
36 191 406
36 191 406

120 000

12 000

36 069 121
-9715

36 191 406
36 191 406

2009. a. majandusaasta aruanne

31.12.2008 31.12.2007
40172 49 402

54 732 349 54 732 349
1260 000 1260 000
56 032 521 56 041 751
56 032 521 56 041 751
120 000 120 000

12 000 12 000
55909 751 55922 317
-9 230 -12 566

56 032 521 56 041 751
56 032 521 56 041 751
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Kasumiaruanne
(kroonides)

2009 2008
Mudgitulu 250
Brutokasum (-kahjum) 250
Uldhalduskulud -10 056 -9 344
Arikasum (-kahjum) -9 806 -9 344
Finantstulud ja -kulud 91 114
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -9715 -9 230
Aruandeaasta kasum (kahjum) -9715 -9 230
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

Rahavood &ritegevusest
Arikasum (kahjum)
Korrigeerimised
Muud korrigeerimised
Kokku korrigeerimised
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus

Kokku rahavood éaritegevusest

Rahavood investeerimistegevusest
Laekunud intressid

Kokku rahavood investeerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2009

-9 806

900
900
50

-8 856

91

91

-8 765

40172

-8 766
31 406

2009. a. majandusaasta aruanne

2008

-9.344

-9 344

114

114

-9 230

49 402

-9 230
40 172
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Omakapitali muutuste aruanne
(kroonides)

Kokku
Osakapital Kohustuslik Jaotamata kasum
nimivaartuses reservkapital (kahjum)
31.12.2007 120 000 12 000 55909 751 56 041 751
Aruandeperioodi
) -9 230 -9 230
kasum (kahjum)
31.12.2008 120 000 12 000 55900 521 56 032 521
Aruandeperioodi
. -9715 -9715
kasum (kahjum)
Muud muutused
. -19 831 400 -19 831 400
omakapitalis
31.12.2009 120 000 12 000 36 059 406 36 191 406
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Lootsi Kinnisvara OU 2009. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.
Hea raamatupidamistava pdhinéuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise
Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jaake (v.a. arvelduskrediit),
kuni 3-kuulisi tahtajalisi deposiite.

Materiaalne ja immateriaalne p&hivara

Muldgiootel pdhivara

Mulgiootel pdhivaraks loetakse materiaalset vdi immateriaalset pdhivara, mis vaga tdenaoliselt mitakse lahema 12 kuu jooksul ning mille
puhul juhtkond on alustanud aktiivset miitigitegevust ning varaobjekte pakutakse mitgiks realistliku hinna eest vérreldes nende diglase
vaartusega.

Muugiootel pdhivara kajastatakse bilansis kéibevarana ning selle amortiseerimine |8petatakse vara imberklassifitseerimise hetkel.
Lahtudes sellest, kumb on vaiksem, kajastatakse mutgiootel pdhivara kas bilansilises jadkmaksumuses vdi diglases vaartuses, millest on
maha arvatud miudgikulutused.

Tulud

Tulu kaupade mudgist kajastatakse saadud vdi saadaoleva tasu diglases vaartuses, vottes arvesse koéiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu
kaupade muugist kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud Gle mijalt ostjale, mugitulu ja tehinguga seotud kulu
on usaldusvéaarselt maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenaoline.

Tulu teenuse mugist kajastatakse teenuse osutamise jarel, voi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lahtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tdendaoline ja tulu suurust on vdimalik usaldusvaarselt hinnata.

Lisa 2 Nduded ja ettemaksed
(kroonides)

31.12.2009 31.12.2008
Muud nduded 34 900 000 54 732 349
Kokku Nduded ja ettemaksed 34 900 000 54 732 349
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Lisa 3 Muugiootel pohivara
(kroonides)

31.12.2007 1260 000
31.12.2008 1260 000
31.12.2009 1260 000

Lisa 4 Osakapital

(kroonides)

31.12.2009
Osakapital 120 000
Osade arv (tk) 2

Osade nimivaartus (kroonides)

Osa nimivaartus on 60 000 EEK

31.12.2008
120 000
2

2009. a. majandusaasta aruanne
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Aruande digitaalallkirjad

OU Lootsi Kinnisvara (registrikood: 10864233) 01.01.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruande andmete Gigsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
PEETER LUIK Juhatuse liige 18.06.2010

ARVO HEINMAA Juhatuse liige 30.06.2010



Kahjumi katmise ettepanek
(kroonides)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2009
36 069 121

-9715
36 059 406



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood
Enda vdi renditud kinnisvara tiirileandmine ja kaitus 68201
Osanikud
Isikukood / .
o o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
o valuuta
slinniaeg
Osalihing Rabatti = 10049835 Kalda 7B 60000 EEK
i Lootsi 3A-150,
Osatuhing ) )
) 10256605 Tallinn, Harju 60000 EEK
Mergilda

Sidevahendid

Liik
Telefon
Faks

E-posti aadress

maakond, Eesti

Sisu
+372 6 518 662
+372 6518660

arvo.heinmaa@mail.ee

Mudgitulu
(EEK)

250

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



